
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

min. 1 x HDMI
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (počet 

vstupů HDMI).

min. 1 x VGA
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (počet 

vstupů VGA).

Nativní rozlišení: min. 1280x800
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (hodnota 

rozlišení).

Svítivost: min. 3000 ANSI
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (hodnota 

svítivosti).

Kontrastní poměr: min. 14 000:1
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (kontrastní 

poměr).

Životnost lampy v ECO režimu: min. 10 000 hodin
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (životnost 

lampy).

Minimální projekční vzdálenost: max. 1m
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (hodnota 

projekční vzdálenosti).

Hmotnost: max. 3kg bez kabelů
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (hmotnost 

projektoru).

Hlučnost: max. 40dB
Vyplňte ANO/NE Vyplňte konkrétní způsob splnění (hlučnost).

Barevné provedení:
černá, bílá, šedá, stříbrná nebo jejich 

kombinace
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (barevné 

provedení).

Umístění: umožnění umístění na stůl
Vyplňte ANO/NE Vyplňte konkrétní způsob splnění (umístění).

Další vlastnosti:

krátká projekční vzdálenost - při projekci 

ze vzdálenosti 1 m minimální velikost 

obrazu 39"

Vyplňte ANO/NE
Vyplňte konkrétní způsob splnění (velikost 

obrazu pro projekci ze vzdálenosti 1 m).

brašna pro přenášení projektoru výše
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (zařízení, 

které se vejde do brašny).

datový kabel HDMI (délka min. 1.5m)
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (délka 

kabelu).

napájecí kabel (délka min. 1.5m)
Vyplňte ANO/NE

Vyplňte konkrétní způsob splnění (délka 

kabelu).

Záruční podmínky:

Min. 60 měsíců a to včetně lampy. Provedení 

opravy do 14 kalendářních dnů od nahlášení 

opravy a to včetně vyzvednutí na místě a 

vrácení na místo určené zadavatelem v České 

republice. V případě opravy delší musí být 

poskytnut náhradní zařízení obdobných 

parametrů a oprava musí být provedena do 

30 kalendářních dnů od nahlášení.

Vyplňte ANO/NE
Vyplňte konkrétní způsob splnění (délka 

záruky).

Návod Návod v českém jazyce Vyplňte ANO/NE

Environmentální požadavky:

Veškeré výše uvedené výrobky splňují 

požadavky vyplývající z Nařízení Komise EU č. 

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 

provádí směrnice Evropského parlamentu a 

Rady 2009/2009/125/ES a jsou v souladu 

s direktivou RoHS (Restriction of Use of 

Certain Hazardous Substances) a nařízení 

vlády č. 481/2012, je-li jejich aplikace 

relevantní

Vyplňte ANO/NE

Technická specifikace poptávaného plnění - Výzva

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Projektor
Zde vyplňte označení výrobku

(označení výrobce a typu nabízeného projektoru)

Příslušenství:

Vstupy:



 


